АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

*

I f .  0±_ -ПА
г. Ирбит

О проведении открытого творческого конкурса на создание Гимна
Ирбитского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях создания Гимна Ирбитского муниципального образования,
руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в период с 01.04.2019г. по 31.12.2019 года в Ирбитском

муниципальном образовании открытый творческий конкурс на создание Гимна
Ирбитского муниципального образования.

2. Утвердить Положение о проведении открытого творческого конкурса
на создание Гимна Ирбитского муниципального образования (Приложение №1).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по
социальным и правовым вопросам) Т.О.Завьялову.